



CERTIFICACION DE APROPIACION DE FONDOS
DIRECCION FINANCIERA

OF-DF-ASDN-NO.0083

Fecha: 02/11/2021

Requerimiento: *Direccion de Equipo y Transporte*

Yo, *Dionicio Martinez Vasquez*, en mi calidad de Director Financiero del Ayuntamiento de Santo Domingo Norte.

CERTIFICO:

Que esta Direccion Financiera cuenta con la debida apropiacion de fondos dentro del presupuesto del presente año 2021 y hace reserva de **Octubre-Diciembre**, para el debido periodo, para la contratacion que se especifica a continuacion:

<i>Adquisicion de Neumaticos para Camionetas y Camiones del ASDN</i>						
No.	Cuenta	Descripcion	Medida	Cant.	Precio Unit.	Monto
1	Inversion	Gomas 11/R24.5 Camion Compactador Chasis 1M2AX13C89M005251	Unidad	9	14,406.78	129,661.02
2	Inversion	Gomas 11/R24.5 Camion Compactador Chasis 1M2AU04C18MO01249	Unidad	4	13,559.32	54,237.28
3	Inversion	Gomas 70/R16 Camion Compactador Chasis NKR81-7042324	Unidad	6	7,662.12	45,972.72
4	Inversion	Gomas 70/R16 Camion Compactador Chasis NKR58-7001055	Unidad	6	7,662.12	45,972.72
5	Inversion	Gomas 70/R16 Camion Compactador Chasis NKR81-709567	Unidad	4	7,662.12	30,648.48
6	Inversion	Gomas 195/R16 Camion Compactador Chasis NKR81-7030549	Unidad	6	4,661.02	27,966.12
7	Inversion	Gomas 500/R12 Marca Chasis DG 12197394	Unidad	4	2,711.86	10,847.44
8	Inversion	Gomas 175/65/R14 Camioneta Chasis 1FTYR14VXXPA27082	Unidad	4	2,542.37	10,169.48
9	Inversion	Gomas 235/55/R18 Camioneta K326L Chasis MPATFES77H7H503290	Unidad	4	5,508.47	22,033.88
10	Inversion	Gomas 235/65/R17 Camioneta K326L Chasis MPATFES77H7H503483	Unidad	4	5,508.47	22,033.88
11	Inversion	Gomas 315/80 /R22.5 Camion Compactador Chasis 1M2AU02C0CM005563	Unidad	10	16,101.69	161,016.90
12	Inversion	Gomas 315/80 /R22.5 Camion Compactador Chasis 201-865-0107	Unidad	10	16,101.69	161,016.90
13	Inversion	Gomas 315/80 /R22.5 Camion Compactador Chasis 1M2AU02C1CM005541	Unidad	6	16,101.69	96,610.14
Sub-total						818,186.96
Ibtis						147,273.65
Total						965,460.61





AYUNTAMIENTO
SANTO DOMINGO
NORTE
RNC 425000339

JUNTOS POR UN NUEVO *norte*

GESTION 2020-2024

PRESUPUESTO: Novecientos Sesenta y Cinco Mil Cuatrocientos Sesenta Pesos con 61/100 (RD\$965,460.61)

*En este sentido y en base al presupuesto aprobado el procedimiento de selección a utilizar para esta compra o contratación en **Compras Menor**, y para que conste firmo la presente certificación.*

Lic. Dionicio Martínez Vasquez
Director



2 de 2